- 181) - 1627 Martii 7 - Venetijs
 Notarius Andreas de Herculis quondam Joseph,
 Nicolaus Michiel quondam Petri vendidit et alienavit domino Bap-
 tistae Erizzo quondam illustrissimi Antonij
 b)
 Baptista Erizzo vendidit Petro Dandolo quondam Illustrissimi Hieronymi pro commissaria quondam illustrissimi Laurentii Bragadin
 quondam Marci
- 182) - 1628 Augusti 19
 Johannes Cornelius Dei gratia Dux Venetiarum ... significat quod
 Johannes Franciscus Cribellus Venetiarum notarius, qui die XIV
 instantis scripsit et publicavit instrumentum per quod Pasqualem
 Tettonus et Nicolinus et Ludovicus Lanosius quondam Tonin bri-
 xiensis, attestavit cum iuramento in omnibus ... plena fide adhi-
 beri.
- 183) - 1629 Maii 15
 Gregorius Harus prothonotarius apostolicus declarat ne ulla oppo-
 sitio facta sit venditioni Joseph Savino.
- 184) - 1629 Septembris 18 _ Romae in aedibus ...
 Gregorius Narus prothonotarius apostolicus attestat quod Johan-
 nes Paulus Tornaboni de Petritulo solutionem habeat a Bernardo
 Contaredo.
- 185) - 1630 Februarij 18
 Dominicus Contarenus Dei gratia Dux Venetiarum significat quod
 Joseph Dutinus qui scripsit instrumentum ... plena fide adhiberi
- 186) - 1632 Junii 21 - Venetijs
 Notarius Andreas de Herculis quondam Joseph
 Illustrissimus dominus Hieronymus Erizzo quondam Zuanne adfrancavit bona illustrissimi domini Vincentii Dandolo quondam domini Hieronymi.
- 187) - 1635 Martii 14 - Venetijs
 Notarius Andreas de Herculis quondam Joseph
 Ludovicus Michiel quondam illustrissimi Nicolai ratificat ven-
 ditionem facta illustrissimo Polo Querini quondam Francisci
 Paulus Querini adfrancavit et liberavit ab annuo livello domi-
 num Ludovicum Michiel.
- 188) - 1637 26 ... (corrosa) Venetijs
 Notarius Johannes Clarius quondam Hermolari
 Baldassarre Basadonna quondam Hieronymi uti commissarius com-
 missariae quondam Pauli Basadonnae fratris sui institutae per
 testamentum sub die 9 Septembris 1636 investivit Hacobum Baroz-
 zi quondam Petri, qui vendidit dominae Benettae Ghirardi quon-
 dam Marci Antonij.

- 189) - omissa 1643: 2 pieces.
- 190) - 1655 Decembris 8 *Carculary-quire*
Notificatio provveditorum pro confirmatione bonorum ex parte
Faustini Giustinian quondam Jacobi ~~et~~
~~xxxxxxxx~~
- 191) - 1665 Octobris 30
Notarius Palutinus Palutius Ubertonius, prothonotarius apostolicus
Adprobatio venditionis facte a Baptista Plodis quondam ... Jacobi Politauro.
- 192) - 1697 Julii 20
Judices Horatius Bembo, Marcus Lauredan et Hieronymus Caortorta
Officii Provveditorum Sancti Marci, audita postulationem Bartholomaei Patella, nomine et vice nobilis Petri Sagredo quondam Petri quondam Zuanne, qui est primegenitus beneficiatus testamenti dicti Petri Sagredo; dant plenam validitatem dicto testamento.
- 193) - 1724 Aprilis 26
Aloysius Mocebigo Dei gratia Dux Venetiarum ... significat Johannem Theodorum Zantoderi, qui sub die 25 intrantis recognovit catatherem Mathei et Johannis fratrum Boffi quondam Jacobi ... plena fides est adhibenda.
- 194) - 1764 Julii 23
Notarius Franciscus Dolunda
Marcus Fosculus et Thomas Soranzo iudices. Nicolaus de Ponte filius Euanne et Michiel Angela de Paolo habent plenam solutionem.
- 195) - sine data
Notarius Spinellus
Turchus de Malaflamma confessus est per 350 libras nomine precii recepisse a domino Bonfato iudice domini Loderengi de Martinengo potestate Vicentiae.
- 196) - sine data. Ordinatio Cardinalis Corsini (pene illeggibilis)
- 197) - sine data
Notarius Johannes a Sega quondam Baldi
Nicolaus de Ponte solvit pro acquisitione bonorum
- 198) - sine data - Venetijs
Notarius Leonardus Sansonus ducalis secretarius deputatus ad custodiam scripturae notariorum
Trascriptio instrumenti notarii Francisci Brochetti
199-230 bound in 1 volume: de Ponte documents.
- 199) - (on paper)
Index instrumentorum de livellis domus de Ponte, ab anno 1483 usque ad 1743

- 200) - Index instrumentorum de livellis domus De Ponte ab anno 1483 usque ad annum 1580 (on paper)
- 201) - 1483 Junii 27
Notarius Johannes Tura quonda Petri
Venditio facta a Magistrato Casudarum unius domus in contrata Sanctae Agnetis domino Johanni Cantoni
- 202) - 1507 Septembris 11
Notarius Pillottus quondam Lazari civis venetus
Acquisitio ab Antonio de Ponte quondam Johannis unius domus in contrata Sanctae Agnetis a Johanni Mocenigo quondam Petri et Lazaro filio eius
b) - 1508 Septembris 11
Investitura in Antonium de Ponte quorundam bonorum
c) - 1513 Septembris 24
Possessio per officium examinatorum ad Antonium de Ponte proprietatis positae in contrata Sancte Agnetis
- 203) - 1510 Octobris - Venetijs
Notarius Aloysius Georgij quondam Johannis
Antonius de Ponte dat in perpetuum livellum una domum in contrata Sancte Agnetis domino Antonio Trevisan quondam domini Marci
b) - 1510 Octobris 16
Ratificatio livelli ex parte Reginae uxoris domini Antonij de Ponte
c) - 1511 Septembris 24
Antonius de Ponte recepit ab Antonio Trevisan solutionem
- 204) - 1530 Augusti 4 - Venetijs
Notarius Sebastianus Pillottus quondam Lazari curiae examinatorum
Venditio facta a Luca de Ponte quondam Antonii fratri suo Alvisemedietatis domus unius positae in contrata Sancte Agnetis
b) - 1530 Augusti 4
Possessio domus acquisitae ex parte domini Alvisae de Ponte
- 205) - 1512 Novembris 23
Notarius Barthomomaeus quondam Baroni de Grigis
Conventio inter Antonium de Ponte quondam Zuanne et Zuanne Mocenigo quondam Petri et Lazarum filium suum pro adquisitio facta domus in contrata Sancte Agnetis sub anno 1507. Dicta domus eruta fuit pro medietate et domini Mocenigi minuunt pretium solutionis
- 206) - 1538 Januarij 24 - Venetijs
Notarius Bonifacius Aalcarius quondam Mathei
Livellum inter Capitulum ecclesie Sancte Agnetis et Alvisae de Ponte quondam Antonij pro domo quondam Antoniae relictae domini Jacobi Catonis , ad annum livellum

- 207) - 1580 Januarii 3 - Venetijs (on paper)
Notarius Franciscus de Michaelis quondam Thomae
Venditio facta a Benetto Beltrame domino Petro de Ponte quondam
Alvise et Francisco de Ponte unius domus positae in contrata
Sancte Agnetis.
- 208) - 1580 Septembris 27 (on paper)
Translatio facta nomine Benetti Beltrame in Petrum de Ponte
quondam Alvise et in Franciscum de Ponte quondam domini Alvise
- 209) - 1564 Junii 24 - Venetijs
Notarius Marcus Antonius de Tomaso quondam Bernardi
Affittanza fatta da Nicolò e Giovanni fratelli Berengo quondam
Luigi in Giovanni da Ponte fu Alvise di una casa in contrada
Santa Agnese
- 210) - 1538 Januarij 24 - Venetijs) (on paper)
Notarius Bonifacius Solianus quondam Mathei
Livellum inter capitulum Sancte Agnetis etc. (de quo vide in-
strumentum n.206)
- 211) - 1564 Maii 19 (cartaceus)
Conventio inter Petrum et Zuannem et Franciscum de Ponte quondam
Antonii
- 212) - 1589 Januarii 3 (cartaceus)
Conventio inter Petrum de Ponte quondam Alvise et Alvisem de
Ponte quondam Zuanne et Johannem de Ponte quondam Francisci
- 213) - Instrumenta quaedam pro domibus S.Jeremiae, Sancte Agnetis et
Swnci Mauri (cartaceus)
- 214) - 1659 Februarij 1 (cartaceus)
Solutio livelli ex parte fratrum Da Ponte capitulo ecclesie San-
stae Agnetis.
- 215) - 1669 Maii 10 (cartaceus)
Laurentius de Ponte dat in livellum domum unam in contrata San-
ctae Agnetis domino Antonio Fabris
- 216) - 1678 Augusti 28 (cartaceus)
Laurentius de Ponte dat unam domum in contrata Sancte Agnetis
domino Francisco Donà quondam Hieronymi
- 217) - 1686 Januarij 1 (cartaceus)
Alvise et Nicolaus de Ponte dant unam domum in contrata Sancte
Agnetis domino Georgio Bochino